Estado do Rio Grande do Norte

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO

______________________________________________________________________________________________

Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/ RN - CEP 59320-000

Ref. Processo Administrativo MTB/ RN nº 1901224320/2020

ATO CONFIRMATÓRIO DA EXISTÊNCIA DE SALDO ORÇAMENTÁRIO

Atendendo a requisição do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, DECLARAMOS que

existe dotação orçamentária específica e suficiente para cobrir as despesas que serão

originadas com a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE USO AMBULATORIAL

DESTINADOS A SALA DE OBSERVAÇÃO MÉDICA INSTALADA NA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE MANOEL PAULINO DOS SANTOS para atendimento à solicitação

contida no Memorando deste processo, sendo assim alocadas as referidas despesas de acordo

com a Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2020.

Dotação Orçamentária:

007.10.122.2125- Enfrentamento de saúde Pública de importância internacional decorrente do

covid-19;

Elemento de despesa:

44.90.52 Equipamentos e material permanentes

Fonte: 12200000

Timbaúba dos Batistas/ RN, 14 de Julho de 2020.

Atenciosamente,

_________________________________________

WAGNA GOMES ARAÚJO SANTOS

Secretária Municipal de Finanças, Tributação e Arrecadação